33 12 2023-04-18 3 - CORRIGE VALORES DEVOLUCION DE MERCADERIAS

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2023-01-17 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.323.294
$0
$441.426
$0

$2.764.720

SON: DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL